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Nierafinowany olej z pestek
śliwek

Producent: Shaushka

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

40,00 PLN

Opis produktu

To  jeden  z  niewielu  dostępnych  na  rynku  naturalnych  olejków,  o  tak  pięknym  marcepanowo  -
migdałowym zapachu.

Większość  nierafinowanych  olejów  roślinnych  nie  posiada  aż  tak  intensywnego  zapachu  lub  jest  on
słabo  wyczuwalny.

Dlatego olej z gorzkich migdałów prosto z serca pestki śliwki, jest jak naturalne perfumy.

Poza cudownym zapachem, ten doskonały emolient ma właściwości zmiękczające i przeciwutleniające
wykorzystywane w produkcji naturalnych kosmetyków do pielęgnacji suchej i dojrzałej skóry.

Jakie właściwości ma olej śliwkowy?
Dzięki wysokiej zawartości kwasów Omega 6 i omega 9, olej śliwkowy naturalnie pielęgnuje, dogłębnie
odżywia skórę i przywraca jej elastyczność. Łagodzi swędzenie w miejscach bardziej przesuszonych a
także chroni  naskórek  przed nadmiernym złuszczaniem się.  Zapewnia  ochronę przed szkodliwym
wpływem zanieczyszczeń dzięki wysokiemu stężeniu witaminy E. Warto zwrócić uwagę, że witamina E,
zwana  również  witaminą  młodości,  zapobiega  przedwczesnemu  starzeniu  się  skóry  oraz  jest
naturalnym konserwantem.

W okresie letnim słodki zapach olejku śliwkowego odstrasza komary i inne owady, które nie lubią takich
migdałowo-waniliowych aromatów.

https://luzem.eu
mailto:sklep@luzem.eu


Dlaczego uważamy, że olej śliwkowy jest doskonały?
Olej śliwkowy Shaushka pochodzi z upraw ekologicznych co znaczy, że powstał z pestek owoców, które
od początku do końca wzrastały w ciepłym słońcu bez konieczności wykonywania szkodliwych dla
zdrowia oprysków.

Jest olejem tłoczonym na zimno dzięki czemu zachowuje wszystkie cenne właściwości i  witaminy.
Dodatkowo  jest  to  olej,  który  posiada  certyfikat  spożywczy  oraz  BIO,  więc  jest  100% bezpieczny  dla
zdrowa.

Jest składnikiem wielu Shashkowych naturalnych kosmetyków między innymi śliwkowej pasty do mycia
zębów, kremu do codziennej pielęgnacji twarzy ''Herbatka różana'' oraz kilku dezodorantów w kremie.

Naturalny olej śliwkowy o tak boskim zapachu, musi być doskonały!

Jak używać oleju śliwkowego w codziennej pielęgnacji twarzy, włosów i ciała?
* Rano i / lub wieczorem, po zmyciu makijażu nanieś 2 do 3 krople oleju na dłoń, ogrzej w rękach, a
następnie  nałóż  na  całą  twarz,  delikatnie  masując.  Możesz  wcześniej  spryskać  skórę  jednym z  
hydrolatów, aby zwiększyć nawilżenie i intensywność działanie oleju.

* Olej ten można również aplikować na włosy, na całej ich długości lub na same końcówki. Zwłaszcza
włosy suche na końcach docenią właściwości tego naturalnego produktu.

* Możemy wykorzystać go również jako bazę do perfum w olejku. Dzięki swej migdałowej nucie, nada
im lekkiego, słodkiego aromatu. Wystarczy kilka kropli olejku eterycznego z grejpfruta, cytryny oraz
lawendy, aby stworzyć naprawdę egzotyczny zapach.

* Olej śliwkowy to również naturalna oliwka do ciała. Nałóż go na mokrą skórę zaraz po wyjściu z wanny
lub  prysznica.  Twoja  skóra  będzie  doskonale  nawilżona  a  w  dodatku  będzie  pięknie  pachnieć
marcepanem.

*  Możesz wlać kilka kropli  do wanny podczas mycia.  Twoja skóra będzie  miękka,  nawilżona bez
potrzeby wcierania balsamu.

* Jeżeli  poszukujesz olejku do masażu o pięknym, naturalnym zapachu i  doskonałym poślizgu, to
zakończyłeś poszukiwania. Olej śliwkowy to prawdziwe płynne złoto, które można lekko rozcieńczyć
dodając  inne  roślinne  oleje  jak  migdałowy  lub  sezamowy.  Wzbogacając  o  olejki  eteryczne  np.
grejpfrutowy, lawendowy lub ylang-ylang stworzysz naprawdę relaksujący klimat.

* Olejek można aplikować również na suche usta samodzielnie lub w połączeniu z masłem cupuacu
oraz bacuri. Dzięki temu stworzysz swój idealny balsam do codziennej pielęgnacji spierzchniętych ust a
w dodatku o smakowicie kawowo-marcepanowym zapachu.

* Podobną kompozycję, ale o większej pojemności, możesz wymieszać i stworzyć swój personalizowany
balsam do pielęgnacji suchej skóry rąk, stóp oraz całego ciała. Warto przed użyciem pachnącego masła
zaaplikować swój ulubiony hydrolat. Masło cupuacu doskonale łączy się na skórze z wodą więc warto
wykorzystać te właściwości celem szybkiego nawilżenia skóry.

Czy naturalny olej śliwkowy może zastąpić olejek do brody?
Oczywiście!  Z  całą  pewnością  można powiedzieć,  że  naturalny  olej  z  pestek śliwek to  naturalny
kosmetyk jednoskładnikowy. Pięknie pachnie, odżywia i  pielęgnuje suche włosy. Pielęgnacja brody
również  wymaga zastosowania  dobrej  jakości  naturalnego oleju,  aby była  lśniąca i  miała  zdrowy
wygląd.  Migdałowo-marcepanowy  zapach  powinien  przypaść  do  gustu  Panom,  którzy  kochają
myszkować w poszukiwaniu słodyczy wieczorową porą.

Jeżeli zapach okaże się zbyć słodki, wystarczy kilka kropli olejku grejpfrutowego, aby uzyskać ciepły,
cytrusowy kosmetyk do pielęgnacji brody.



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Olej najlepiej zużyć w ciągu 6 miesięcy po otwarciu.

Ingredients (INCI): Prunus Domestica Seed Oil

Skład: Olej BIO z pestek śliwy domowej

Olej  śliwkowy  dostępny  jest  w  butelce  z  ciemno-fioletowego  szkła  zapobiegającego  szybkiemu
utlenianiu  się  produktu.

Dostępny w wersji: 30ml z pompką ułatwiająca aplikację.
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